
Označení uklízeného prostoru a popis činnosti Jednotka Množství

Průměrná 

frekvence úklidu 

za měsíc

Nabídková cena v Kč bez 

DPH za jednotku

Nabídková cena v Kč bez 

DPH za měsíc

Nabídková cena v Kč 

bez DPH za rok

Mytí podlahy, otření zábradlí na chodbě č. 1 m2 66,93 21                                   1,40 Kč                          1 967,74 Kč                      23 612,90 Kč 

Mytí podlahy, otření zábradlí na chodbě č. 2 m2 14,15 21                                   1,40 Kč                             416,01 Kč                        4 992,12 Kč 

Mytí podlahy prostoru mezi 1 a 2 posuvnými dveřmi, hlavní vchod (sever)
m2 7,44 21

                                  1,40 Kč 
                            218,74 Kč 

                       2 624,83 Kč 

Mytí skel posuvných dveří m2 34,00 21                                   1,40 Kč                             999,60 Kč                      11 995,20 Kč 

Mytí podlahy ve vstupní hale a chodba mezi jídelnou a WC včetně otření 18 

židlí a 3 kulatých stolů
m2 188,09 21

                                  1,40 Kč 
                         5 529,85 Kč 

                     66 358,15 Kč 

Mytí podlahy chodby napojené na koridor 3 m2 22,15 21                                   1,40 Kč                             651,21 Kč                        7 814,52 Kč 

Mytí podlahy v místnosti Příjem/výdej prádla m2 22,43 21                                   1,40 Kč                             659,44 Kč                        7 913,30 Kč 

Mytí podlahy prostor mezi 1 a 2 posuvnými dveřmi, vchod ze zahrady
m2 5,12 21

                                  1,40 Kč 
                            150,53 Kč 

                       1 806,34 Kč 

Mytí podlahy, dezinfekce a mytí sanitárního vybavení na WC muži (wc mísa 

+ umyvadlo)
m2 10,12 21

                                  1,40 Kč 
                            297,53 Kč 

                       3 570,34 Kč 

Mytí podlahy, dezinfekce a mytí sanitárního vybavení WC ženy (wc mísa + 

umyvadlo)
m2 7,89 21

                                  1,40 Kč 
                            231,97 Kč 

                       2 783,59 Kč 

Mytí podlahy, dezinfekce a mytí sanitárního vybavení WC ZTP (wc mísa + 

umyvadlo)
m2 6,09 21

                                  1,40 Kč 
                            179,05 Kč 

                       2 148,55 Kč 

WC, muži,ženy,ZTP - naproti společenskému sálu, mytí podlahy, dezinfekce 

a mytí sanitárního vybavení (6x wc mísa + 5x umyvadlo, 3x pisoar) m2 27,30 9

                                  1,40 Kč 

                            343,98 Kč 

                       4 127,76 Kč 

Mytí podlahy a židlí - Jídelna m2 324,75 30                                   1,40 Kč                       13 639,50 Kč                    163 674,00 Kč 

Mytí podlahy - Umývarna nádobí m2 19,23 30                                   1,40 Kč                             807,66 Kč                        9 691,92 Kč 

Mytí podlahy - Kuchyň m2 151,63 30                                   1,40 Kč                          6 368,46 Kč                      76 421,52 Kč 

Omytí obkladů v kuchyni m2 100,00 4                                   1,40 Kč                             560,00 Kč                        6 720,00 Kč 

Mytí podlahy - Chodba č. 3 m2 15,42 30                                   1,40 Kč                             647,64 Kč                        7 771,68 Kč 

Mytí podlahy - Chodba č. 4 m2 9,19 30                                   1,40 Kč                             385,98 Kč                        4 631,76 Kč 

Mytí podlahy - Chodba z kuchyně k nouz. Schodišti m2 6,34 30                                   1,40 Kč                             266,28 Kč                        3 195,36 Kč 

Mytí podlahy - Chodba č. 5 m2 10,20 30                                   1,40 Kč                             428,40 Kč                        5 140,80 Kč 

Generální úklid kuchyně (1x týdně) m2 151,63 4,2                                   1,40 Kč                             891,58 Kč                      10 699,01 Kč 

Umytí topících těles v jídelně (1x za 3 měsíce) ks 10,00 0,33                                   1,45 Kč                                 4,79 Kč                             57,42 Kč 

Mytí podlahy - Kuchyň - Strojové (1x týdně) m2 151,63 4                                   1,40 Kč                             849,13 Kč                      10 189,54 Kč 

Úklid kanceláří aktivizace (denně) m2 96,19 30                                   1,40 Kč                          4 039,98 Kč                      48 479,76 Kč 

Pchodišťové rameno (11 schodů) m2 15,00 4,2                                   1,40 Kč                               88,20 Kč                        1 058,40 Kč 

Přízemí m2 17,40 4,2                                   1,40 Kč                             102,31 Kč                        1 227,74 Kč 

Podesta m2 3,71 4,2                                   1,40 Kč                               21,79 Kč                           261,42 Kč 

Podesta m2 4,43 4,2                                   1,40 Kč                               26,02 Kč                           312,23 Kč 

Podesta m2 4,20 4,2                                   1,40 Kč                               24,70 Kč                           296,35 Kč 

Schodišťové rameno (tři stupně) m2 1,08 4,2                                   1,43 Kč                                 6,49 Kč                             77,84 Kč 

Chodba m2 5,46 4,2                                   1,40 Kč                               32,10 Kč                           385,26 Kč 

Mytí podlahy - Kaplička, včetně otření 28 ks  židlí, 2 parapetů (délka 

parapetu 2 m)
m2 36,24 21

                                  1,40 Kč 
                         1 065,46 Kč 

                     12 785,47 Kč 

Mytí podlahy - Tělocvična, včetně otření 3 ks parapetů m2 30,60 21                                   1,40 Kč                             899,64 Kč                      10 795,68 Kč 

Mytí podlahy - Fyzioterapie, včetně otření 1 ks parapetu m2 13,40 21                                   1,40 Kč                             393,96 Kč                        4 727,52 Kč 

Mytí podlahy - Odpočívárna m2 3,54 21                                   1,40 Kč                             104,08 Kč                        1 248,91 Kč 

Mytí podlahy - Umývárna, dezinfekce a mytí sanitárního vybavení (1x 

umyvadlo)
m2 13,50 21

                                  1,40 Kč 
                            396,90 Kč 

                       4 762,80 Kč 

Objekt č. 1 

Nouzové schodiště v objektu č. 1 (propojuje sklady kuchyně, kuchyň a administrativní patro)

Objekt č. 2



Mytí podlahy - Vstupní hala, včetně otření 12 ks židlí a 3 ks stolů m2 141,25 21                                   1,40 Kč                          4 152,75 Kč                      49 833,00 Kč 

Mytí podlahy - Chodba ambulance m2 68,18 21                                   1,40 Kč                          2 004,49 Kč                      24 053,90 Kč 

Mytí podlahy - Chodba k archivu, otření 2 ks parapetů m2 6,17 21                                   1,40 Kč                             181,40 Kč                        2 176,78 Kč 

Mytí podlahy - Šatna m2 18,10 21                                   1,40 Kč                             532,14 Kč                        6 385,68 Kč 

Mytí podlahy - Předsíň WC v šatně žen m2 1,81 21                                   1,40 Kč                               53,21 Kč                           638,57 Kč 

Mytí podlahy - WC v šatně žen, včetně dezinfekce a mytí sanitárního 

vybavení (1x sprcha+wc mísa+umyvadlo)
m2 1,71 21

                                  1,40 Kč 
                              50,27 Kč 

                          603,29 Kč 

Mytí podlahy - WC v šatně žen včetně dezinfekce a mytí sanitárního 

vybavení (wc mísa + umyvadlo)
m2 1,35 21

                                  1,40 Kč 
                              39,69 Kč 

                          476,28 Kč 

Mytí podlahy - Umývárna v šatně žen, včetně dezinfekce a mytí sanitárního 

vybavení (wc mísa + umyvadlo)
m2 8,08 21

                                  1,40 Kč 
                            237,55 Kč 

                       2 850,62 Kč 

Mytí podlahy - Předsíň k WC m2 8,97 21                                   1,40 Kč                             263,72 Kč                        3 164,62 Kč 

Mytí podlahy - Předsíň k WC m2 1,81 21                                   1,40 Kč                               53,21 Kč                           638,57 Kč 

Mytí podlahy - WC, včetně dezinfekce a mytí sanitárního vybavení (wc mísa 

+ umyvadlo)
m2 1,35 21

                                  1,40 Kč 
                              39,69 Kč 

                          476,28 Kč 

Mytí podlahy - WC, včetně dezinfekce a mytí sanitárního vybavení (wc mísa 

+ umyvadlo)
m2 1,26 21

                                  1,40 Kč 
                              37,04 Kč 

                          444,53 Kč 

Mytí podlahy - Šatna muži m2 9,24 21                                   1,40 Kč                             271,66 Kč                        3 259,87 Kč 

Mytí podlahy - Šatna muži m2 11,28 21                                   1,40 Kč                             331,63 Kč                        3 979,58 Kč 

Mytí podlahy - WC, včetně dezinfekce a mytí sanitárního vybavení (wc mísa 

+ umyvadlo)
m2 1,32 21

                                  1,40 Kč 
                              38,81 Kč 

                          465,70 Kč 

Generální úklid prostorů Fyzioterapie (2× měsíčně) m2 132,00 16                                   1,40 Kč                          2 956,80 Kč                      35 481,60 Kč 

Pravidelný úklid prostorů Fyzioterapie (5× týdně) m2 132,00 40                                   1,40 Kč                          7 392,00 Kč                      88 704,00 Kč 

Schodišťové rameno (10 schodů) m2 13,80 4,2                                   1,40 Kč                               81,14 Kč                           973,73 Kč 

Podesta m2 7,50 4,2                                   1,40 Kč                               44,10 Kč                           529,20 Kč 

Podesta m2 6,00 4,2                                   1,40 Kč                               35,28 Kč                           423,36 Kč 

Schodišťové rameno (10 schodů) m2 13,80 4,2                                   1,40 Kč                               81,14 Kč                           973,73 Kč 

Podesta m2 12,24 4,2                                   1,40 Kč                               71,97 Kč                           863,65 Kč 

Chodba m2 5,00 4,2                                   1,40 Kč                               29,40 Kč                           352,80 Kč 

Mytí podlahy - Koridor k budově 2 m2 120,00 21                                   1,40 Kč                          3 528,00 Kč                      42 336,00 Kč 

Umytí topících těles v koridoru budovy č. 2 ks 2,00 4                                   1,40 Kč                               11,20 Kč                           134,40 Kč 

Mytí podlahy - Koridor k budově 3 m2 30,40 21                                   1,40 Kč                             893,76 Kč                      10 725,12 Kč 

Mytí podlahy - Koridor k budově 4 m2 18,45 21                                   1,40 Kč                             542,43 Kč                        6 509,16 Kč 

Mytí podlahy - Plocha před výtahem budova 3 m2 29,35 21                                   1,40 Kč                             862,89 Kč                      10 354,68 Kč 

Mytí podlahy - Plocha před výtahem budova 4 m2 29,35 21                                   1,40 Kč                             862,89 Kč                      10 354,68 Kč 

Sběr odpadu a jeho uložení do kontejnerů - Každé podlaží - 4 podlaží (každé 

podlaží 1 pytel tedy celkem 4 ks)
ks 4,00 9

                                  9,62 Kč 
                            346,32 Kč 

                       4 155,84 Kč 

Sběr odpadu a jeho uložení do kontejnerů - Každé podlaží - 4 podlaží (každé 

podlaží 1 pytel tedy celkem 4 ks)
ks 4,00 9

                                  9,62 Kč 
                            346,32 Kč 

                       4 155,84 Kč 

Zametení Dvůr u garáží včetně nakládací rampy m2 530,00 12,6                                   0,77 Kč                          5 142,06 Kč                      61 704,72 Kč 

Otření topících těles a výměníků tepla ks 8,00 4,2                                 19,26 Kč                             647,14 Kč                        7 765,63 Kč 

Omytí dveří ks 28,00 1                                 26,81 Kč                             750,68 Kč                        9 008,16 Kč 

Mytí oken a skleněných ploch (cena za m²) m2 2000,00 0,17                                 17,08 Kč                          5 807,20 Kč                      69 686,40 Kč 

            988 999,97 Kč 

Koridory a plochy před výtahem

Objekt č. 3 a 4 a Dvůr

Další činnosti ve všech objektech

Celkem v Kč bez DPH za rok

Nouzové schodiště v objektu č. 2 - schodiště 1

Nouzové schodiště v objektu č. 2 - schodiště 2



Poznámky:

Čištění podlah strojem (běžný úklid) bude prováděno pouze v halách a 

koridorech

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole, zbytek polí se automaticky 

dopočítá


